
LINEA 9 (BUS 49)- S.P.PINATAR - BALSICAS - ROLDÁN --> IDA

PARADA
San Pedro-Estación Autobuses 8:30 11:00 14:30 19:00
Avda de las Salinas - Correos 8:32 11:02 14:32 19:02
Barrio Pescadores-Maspalomas 8:34 11:04 14:34 19:04
Fábrica Chocolate-Loma Abajo 8:36 11:06 14:36 19:06
Estación Servicio Lo Pagán 8:38 11:08 14:38 19:08
Estanco-Explanada Lo Pagán 8:40 11:10 14:40 19:10
Hotel Neptuno 8:42 11:12 14:42 19:12
Hospital Los Arcos del Mar Menor 9:00 11:30 15:00 19:30

SAN PEDRO-CARTAGENA ALSA-MOVIBUS
LUNES A VIERNES LABORABLES

HORA APROXIMADA DE PASO

Hospital Los Arcos del Mar Menor 9:00 11:30 15:00 19:30
Balsicas 9:15 11:45 15:15 19:45
Roldán 9:35 12:05 15:35 20:05

PARADA
San Pedro-Estación Autobuses 13:00 16:00 20:00
Avda de las Salinas - Correos 13:02 16:02 20:02
Barrio Pescadores-Maspalomas 13:04 16:04 20:04
Fábrica Chocolate-Loma Abajo 13:06 16:06 20:06
Estación Servicio Lo Pagán 13:08 16:08 20:08
Estanco-Explanada Lo Pagán 13:10 16:10 20:10
Hotel Neptuno 13:12 16:12 20:12
Hospital Los Arcos del Mar Menor 13:30 16:30 20:30
Balsicas 13:45 16:45 20:45
Roldán 14:05 17:05 21:05

HORA APROXIMADA DE PASO

SÁBADOS, DOMINGOS Y FESTIVOS



LINEA 9 (BUS 49)-  ROLDÁN - BALSICAS - S.P.PINATAR <-- VUELTA

PARADA
Roldán 7:15 9:45 12:30 15:45 20:15
Balsicas 7:25 9:55 12:40 15:55 20:25
Hospital Los Arcos del Mar Menor 7:40 10:10 12:55 16:10 21:25
Hotel Neptuno 8:13 10:43 13:28 16:43 21:13
Estanco-Explanada Lo Pagán 8:15 10:45 13:30 16:45 21:15
Estación Servicio Lo Pagán 8:17 10:47 13:32 16:47 21:17
Fábrica Chocolate-Loma Abajo 8:19 10:49 13:34 16:49 21:19
Barrio Pescadores-Maspalomas 8:21 10:51 13:36 16:51 21:21
Avda de las Salinas - Correos 8:23 10:53 13:38 16:53 21:23

LUNES A VIERNES LABORABLES

HORA APROXIMADA DE PASO

Avda de las Salinas - Correos 8:23 10:53 13:38 16:53 21:23
San Pedro-Estación Autobuses 8:25 10:55 13:40 16:55 21:25

PARADA
Roldán 9:00 14:15 17:15
Balsicas 9:10 14:25 17:25
Hospital Los Arcos del Mar Menor 9:25 14:40 17:40
Hotel Neptuno 9:58 15:13 18:13
Estanco-Explanada Lo Pagán 10:00 15:15 18:15
Estación Servicio Lo Pagán 10:02 15:17 18:17
Fábrica Chocolate-Loma Abajo 10:04 15:19 18:19
Barrio Pescadores-Maspalomas 10:06 15:21 18:21
Avda de las Salinas - Correos 10:08 15:23 18:23
San Pedro-Estación Autobuses 10:10 15:25 18:25

SÁBADOS, DOMINGOS Y FESTIVOS
HORA APROXIMADA DE PASO

CONCEJALÍA DE TRANSPORTES - EXCMO. AYUNTAMIENTO DE SAN PEDRO DEL PINATAR 


